1

证券代码：831768          证券简称：拾比佰         公告编号：2024-034

珠海拾比佰彩图板股份有限公司

稳定股价措施实施结果公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

2024 年 2 月 6 日，珠海拾比佰彩图板股份有限公司（以下简称“公司”）发

布了《珠海拾比佰彩图板股份有限公司关于实施稳定股价方案的公告》。

一、 股份增持情况

为维护公司股价的稳定，保护投资者的利益，公司控股股东、实际控制人之

一致行动人杜国栋先生于2024年 2月 7日至 2024年 5月 6日对公司股份进行了

增持，合计增持股数为 114,677 股，增持资金金额为 511,464.38 元。

（一） 本次增持主体基本情况

股东名称 股东身份
增持计划实施前

持股数量（股）

增持计划实施前持

股比例（%）

杜国栋 实际控制人 1,693,813 1.5264%

（二） 本次增持计划主要内容

本次增持计划具体内容详见本公司于 2024 年 2 月 6 日披露的《珠海拾比佰

彩图板股份有限公司关于实施稳定股价方案的公告》（公告编号：2024-007）。

（三） 增持措施实施结果

本次增持措施在《珠海拾比佰彩图板股份有限公司关于实施稳定股价方案的

公告》（公告编号：2024-007）披露之日起次一交易日开始实施，并在 3 个月内

2

实施完毕，截至 2024 年 5 月 6 日，本次增持措施实施期间已届满。

本次增持主体增持股份的金额已满足公司 2021 年 4 月 12 日，第四届董事会

第十一次会议审议通过的修订后的《关于公司向不特定合格投资者公开发行股票

并在精选层挂牌后三年内稳定股价的预案》之“二、稳定股价的具体措施（一）

-2-（2）第一款：控股股东或实际控制人自公司发布上述稳定股价公告并履行相

关法定手续之次日后 3 个月内累计增持公司股份不超过公司本次发行后总股本

的 1%且增持金额不低于上一会计年度自公司获得现金分红的 25%。”的条件。具

体增持情况如下：

股东

名称

增持

数量（股）

增持

比例（%）

增

持

方

式

增持

期间

增持价格

区间（元）

增持总金

额（元）

增

持

完

成

情

况

当前持股

数量（股）

当前持

股比例

（%）

杜国

栋
114,677 0.1033%

竞

价

2024年2月

7日至 2024

年 5月 6日

4.45-4.47 511,464.38 是 1,808,490 1.6297%

注：

1、公司控股股东为珠海市拾比伯投资管理有限公司, 实际控制人为杜氏家

族（成员包括杜国栋、杜文雄、杜文乐、杜文兴、杜半之、李琦琦），一致行动

人为杜氏家族（成员包括杜国栋、杜文雄、杜文乐、杜文兴、杜半之、李琦琦，

珠海市拾比伯投资管理有限公司、拾比佰（澳门）有限公司），故本次稳价增持

计划继续由杜国栋一人实施。

2、上述所列持股数量不包括间接持股数量。截止 2024 年 5 月 6 日，公司控

股股东、实际控制人合计间接或直接持有公司股份 44,908,490 股，占公司总股

本的 40.4690%。

（四） 其他事项说明

3

1、本次增持计划符合法律法规、部门规章、行政规范性文件及北京证券交

易所业务规则等有关规定。

2、上述增持主体严格遵守相关法律法规、部门规章、行政规范性文件及北

京证券交易所业务规则等关于股票交易的有关规定，未在披露定期报告的敏感期

增持公司股份，不存在内幕交易、短线交易等违规行为。

3、本次增持完成后，公司股价仍低于公司最近一期经审计的每股净资产

5.92 元，尚未触发稳定股价措施终止条件，根据公司稳定股价预案，控股股东

或实际控制人将继续进行增持。具体稳价方案见公司于 2024 年 5 月 7 日在北京

证券交易所指定信息披露平台（www.bse.cn）披露的《拾比佰：关于继续实施稳

定股价方案的公告》（2024-035）。

珠海拾比佰彩图板股份有限公司

董事会

2024 年 5 月 7 日

	一、 股份增持情况
	（一） 本次增持主体基本情况
	（二） 本次增持计划主要内容
	（三） 增持措施实施结果
	（四） 其他事项说明